
Angereds Närsjukhus ska kunna ta emot 40 000 patienter årligen 
och arbeta i nära samarbete med den kommunala sjukvården, primärvården och länssjukvården. 
Idag finns det en smärtmottagning, psykiatrisk öppenvårdsmottagning, vuxenspecialistcentrum, 

barn- och ungdomsspecialistcentrum och en röntgenmottagning. 
Under 2010 kommer en gynekologimottagning att öppna på Angereds Närsjukhus.
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Vård och varsamhet nära människan

Angereds Närsjukhus är ett unikt hälso- och sjukvårds-
projekt. Den bärande tanken är att vården ska finnas där 
människor bor och verkar och utgå från de lokala behoven. 
I de nordöstra stadsdelarna i Göteborg finns en stor och 
mångkulturell befolkning.
Där har Angereds Närsjukhus sin givna plats.

Skapandet av Angereds Närsjukhus sker successivt. Det är 
befolkningens behov och förväntningar som styr tillkomsten 
av vård och byggnader. Utformningen av nya verksamheter 
sker därför i nära dialog med befolkningen. Just nu finns det 
en smärtmottagning psykiatrisk öppenvårdsmottagning,  
vuxenspecialistcentrum, röntgenmottagning och ett barn- 
och ungdomsspecialistcentrum. 
Angereds Närsjukhus växer fram bit för bit.

Samverkan över vårdgränserna är ett nyckelord. Angereds 
Närsjukhus arbetar tillsammans med primärvården, läkare 
i privat regi, Sahlgrenska Universitetssjukhuset och den 
kommunala sjukvården för att stärka hela vårdkedjan.
Det gör Angereds Närsjukhus till en tillgång för 
hela Göteborg.

Angereds Närsjukhus kommer att göra skillnad för invånarna 
i nordöstra Göteborg. Under 2010 öppnas en gynekologi-
mottagning på Angereds Närsjukhus. Mottagningarna vid 
Angereds Närsjukhus täcker in de vanligaste behoven av 
hälso- och sjukvård i närområdet. 
Detta gör Angereds Närsjukhus till en viktig del 
av hälso- och sjukvården i nordöstra Göteborg.

”Det är ett unikt projekt. Redan nu har vi kommit igång med vården, innan själva 
byggnaden är färdig. Det säger mycket om vår helhjärtade satsning på vården och 
människornas välbefinnande”   Håkan Linnarsson (s) ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden i Göteborg




